
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 09.06.2015 № 2195-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О даче согласия на  
безвозмездную передачу в  
собственность Российской  
Федерации земельного участка  
в городе Екатеринбурге 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 29 Закона Свердловской области от 

22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной казне Свердловской об-

ласти» и на основании обращения Правительства Свердловской области За-

конодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу в собственность Российской 

Федерации земельного участка (кадастровый номер 66:41:0000000:89761, ка-

тегория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – 

для размещения объектов инфраструктуры, необходимых для осуществле-

ния мероприятий, включенных в Программу подготовки к проведению в  

2018 году в Российской Федерации чемпионата мира по футболу) площадью  

110373 кв. метра, кадастровой стоимостью 123323064,09 рубля (сто двадцать 

три миллиона триста двадцать три тысячи шестьдесят четыре рубля 09 копе-

ек), расположенного по адресу: Свердловская область, город Екатеринбург, 

улица Репина, д. 5. 

 

 

 

 

Председатель  

Законодательного Собрания 

 

Л.В.Бабушкина 

 

 

 

44п-янк 


